
Uchwała Nr LIV/30/2014 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 17 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie przedsięwzięcia pn. 
„Efektywne wykorzystanie energii LEMUR - Energooszczędne Budynki Użyteczności 
Publicznej dla budynku administracyjnego pod potrzeby UMiG i Posterunku Policji ul. 
Kościuszki 1, 37-611 Cieszanów”  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm./  

Rada Miejska w Cieszanowie, 

 uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów do złożenia wniosku o dofinansowanie 
przedsięwzięcia „Efektywne wykorzystanie energii LEMUR - Energooszczędne Budynki 
Użyteczności Publicznej dla budynku administracyjnego pod potrzeby UMiG i Posterunku 
Policji ul. Kościuszki 1, 37-611 Cieszanów” w formie dotacji i pożyczki w ramach Programu 
Priorytetowego NFOŚiGW  p.t. Efektywne wykorzystanie energii, Część 4) LEMUR – 
Energooszczędne Budynki Użyteczności Publicznej. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad 
wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


